АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УВАРОВО
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.12.2017                                       г.Уварово                                          № 1369

Об утверждении стоимости платных услуг, оказываемых МБОУ ДО «Детско-
юношеская спортивная школа»

 В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  Порядком определения платы за оказание услуг (выполнение
работ),  относящихся  к  основным  видам  деятельности  муниципальных
бюджетных  учреждений,  для  граждан  и  юридических  лиц,  утвержденном
постановлением администрации города Уварово от 03.05.2011 №776, в целях
повышения  заработной  платы  педагогических  работников  и  укрепления
материально-технической  базы  муниципальных  учреждений  образования,
администрация города Уварово Тамбовской области постановляет:

1.  Утвердить  стоимость  платных  услуг,  оказываемых  МБОУ  ДО
«Детско-юношеская  спортивная  школа»,  с  01.12.2017  года  согласно
приложению.

2.  Директору  МБОУ  ДО  «Детско-юношеская  спортивная  школа»
(Королев А.А.) предоставить достоверную информацию о перечне платных
услуг и их стоимости на сайте образовательного учреждения.

3.  Считать  утратившими  силу  следующие  постановления
администрации г.Уварово:

-  от  18.12.2014 № 2215 «Об утверждении стоимости платных услуг,
оказываемых МБОУ ДОД детско-юношеская спортивная школа»;

-  от  14.08.2015 № 1291 «Об утверждении стоимости платных услуг,
оказываемых МБОУ ДОД детско-юношеская спортивная школа»;

-  от  11.09.2015 № 1464 «Об утверждении стоимости платных услуг,
оказываемых МБОУ ДОД детско-юношеская спортивная школа с 01.09.2015
года»;

-  от  20.11.2015 № 1859 «Об утверждении стоимости платных услуг,
оказываемых МБОУ ДО «Детско-юношеская спортивная школа»;

-  от  30.12.2015 № 2106 «Об утверждении стоимости платных услуг,
оказываемых МБОУ ДО «Детско-юношеская спортивная школа» с 01.12.2015
года;

-  от  04.03.2016  №  395  «Об  утверждении  стоимости  платных  услуг,
оказываемых МБОУ ДО «Детско-юношеская спортивная школа» с 01.02.2016
года;

-  от  06.10.2016 № 2429 «Об утверждении стоимости платных услуг,
оказываемых МБОУ ДО «Детско-юношеская спортивная школа» с 01.09.2016
года;

-  от  29.09.2017 № 1108 «Об утверждении стоимости платных услуг,
оказываемых МБОУ ДО «Детско-юношеская спортивная школа» с 01.09.2017
года;

-  от  20.10.2017 № 1192 «Об утверждении стоимости платных услуг,
оказываемых МБОУ ДО «Детско-юношеская спортивная школа» с 01.10.2017
года;

4.  Управлению  правовой  и  организационной  работы  администрации
города (Суслова Г.П.) разместить (опубликовать) настоящее постановление
на  сайте  сетевого  издания  «ТОП68  Тамбовский  областной  портал»
(www.top68.ru).

5.  Контроль  за  выполнением  данного  постановления  возложить  на
заместителя главы администрации города  В.Е.Кобзарь.

И.о. главы администрации города Уварово      М.В.Дубровин

http://www.top68.ru/

Приложение
к постановлению

администрации г.Уварово
от 01.12.2017 № 1369

СТОИМОСТЬ
платных услуг, оказываемых МБОУ ДО
«Детско-юношеская спортивная школа»

№
п/п

Наименование услуг Стоимость
платных

услуг
(руб)

Единица
измерения

1. Спортивно-оздоровительная
группа «Атланты»

4500 с группы в месяц

2. Спортивно-оздоровительная
группа «Маслозавод»

2500 с группы в месяц

3. Спортивно-оздоровительная
группа «2-е Уварово»

4500 с группы в месяц

4. Спортивно-оздоровительная
группа «Химик»

3000 с группы в месяц

5. Спортивно-оздоровительная
группа «Боец»

500 с человека в
месяц

6. Спортивно-оздоровительная
группа «Чемпион»

350 с человека в
месяц

7. Спортивно-оздоровительная
группа «Клинч»

500 с человека в
месяц

8. Спортивно-оздоровительная
группа «Мозаика»

350 с человека в
месяц

9. Спортивно-оздоровительная
группа «Грация»

700 с человека в
месяц

10. Спортивно-оздоровительная
группа «Тренажерный зал»

700 с человека в
месяц

11. Индивидуальные занятия с
тренером в тренажерном зале

222 с человека в
месяц

12. Восточная аэробика 700 с человека в
месяц

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ